ascendeix a VINT MIL VUIT-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (20.884,50 €) IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base 

de licitació per a tota la durada del contracte. 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació global és  de VINT MIL VUIT-CENTS VUITANTA-
QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (20.884,50 €) IVA exclòs,  equivalent 
al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de QUATRE MIL 
TRES-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (4.385,75 
€), és a dir, UN PRESSUPOST TOTAL DE LICITACIÓ DE VINT-I-CINC MIL DOS-
CENTS SETANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS.